— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕246 号

关于召开 2024年国际业务经验交流会的通知

各会员单位：

随着会员单位国际业务不断拓展，新签和执行的工程项目

持续增加。为了更好地帮助会员单位做好国际市场形势分析，提

升会员单位国际业务水平，促进会员单位在国际业务中的法律保

障机制和制度建设，增强风险防控意识和能力，推动电力勘测设

计行业高质量“走出去”，我会定于 2024 年 10 月 24 在江西南

昌组织召开 2024年国际业务经验交流会。

本次会议由中国电力规划设计协会主办，中国电建集团江

西省电力设计院有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 24日（10月 23日报到），会期一天。

 — 2 —

二、报到及会议地点：

南昌江景假日酒店

江西省南昌市红谷滩新区春晖路 8号

三、会议主要内容

1.结合二十届三中全会会议精神和近期国际能源市场形势，

针对不同国别，分析研讨国际市场开发的新方向和未来面临的机

遇与挑战；

2.交流国际项目在市场开发、前期策划、项目实施、费用控

制、风险管理等方面的经验与体会；

3.会员单位结合本单位开展国际工程的实际情况，交流分享

国际工程争议解决的实践案例；

4.围绕工程承包和劳务、争议解决、工期延误及定损、项目

融资风险管理等，研讨国际工程法律风险辨识与防控管理。

四、参会人员

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，各会员单位

分管国际业务的相关领导及国际市场开发部门负责人，欢迎会议

交流材料的作者参会。

五、会议交流材料要求

本次交流材料围绕会议主要内容进行展开。

请提交会议交流材料的单位于 10 月 15 日前将材料 word 版

本发至协会刘秋劲邮箱 qjliu@eppei.com。

邮件主题请按照“2024 年国际业务经验交流会材料-单位-

作者姓名”的格式填写，材料中请写明材料撰写人的姓名、单

位及联系方式等信息。

 — 3 —

会议将推荐优秀的交流材料在《电力勘测设计》杂志发

表。

六、会议服务费及住宿费

1.本着收支平衡的原则，本次会议收取会务费 1200元/人。

会议服务费缴纳方式可采用报到时扫码支付和单位对公转账两种

方式。

2.会员单位需要对公转账的请于 2024 年 10 月 21 日前将会

议服务费汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执录入

的发票信息开具增值税电子发票。（汇款请以单位名称汇款，并

备注“10.24国际会议”）

单位名称：中国电力规划设计协会

地         址：北京市西城区安德路 65号

账         号： 0200022309014401935

开  户  行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理（住宿费报到时缴

至酒店，由酒店开具发票）。住宿费用 420 元/天（含早餐），具

体以酒店实际情况为准。

七、其他事项

1.请各参会单位于 10 月 15 日前将会议回执（附件 1）发送

至协会洪光邮箱 107098818@qq.com，回执发出后如有变动请及

时反馈；

2.此次会议不统一安排接送站，到酒店交通信息详见附件

2。

 — 4 —

八、联系人

中国电力规划设计协会

刘秋劲  电话： 18986241082  邮箱：qjliu@eppei.com

洪  光  电话： 13804327018  邮箱：107098818@qq.com

刘柏毅  电话： 15210061024

江西省电力设计院有限公司

李  克  电话： 13970032571

彭钰婷    电话： 15770911881

南昌江景假日酒店

吴   元     电话：  18607913597

附件：  1.会议回执

2.到酒店交通信息

                              中国电力规划设计协会

                              2024年 9月 4日

 — 5 —

附件 1

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

房间数

住宿日期 □10月 23日晚   □10月 24日晚

请填写开具会议服务费电子发票信息

单位名称

纳税人识别号

发票份数

发票类型  □普票 □专票

接收电子发票邮箱

发票备注信息

（如有需要请说明）

注：1.住宿费标准约 420 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2. 请各参会单位于 10月 15日前将会议回执（附件 1）发送至协会洪光邮箱。回

执发出后如有变动请及时反馈。

电话 13804327018  邮箱 107098818@qq.com

3.请认真填写本单位开票信息及发票接收人的详细信息。

 — 6 —

附件 2

到酒店交通信息

 — 7 —

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 9月 4日印发

	Body
	BodyStart